海 南 大 学 教 务 处 文 件

 海大教[2019]15 号

关于下达 2019 年度海南省高等学校教育

教学改革研究项目的通知

各单位、各项目负责人：

根据《海南省教育厅关于下达 2019 年度海南省高等学校教

育教学改革研究项目的通知》（琼教高〔2019〕32 号），我校获

得 2019 年度海南省高等学校教育教学改革研究重点课题立项 6

项，一般课题立项 30 项（详见附件 1）。现就有关事项通知如下：

一、根据省教育厅文件要求，请各项目负责人依据项目申报

书的各项内容，认真填写《海南省高等学校教育教学改革研究项

目任务书》（详见附件 2），由各单位统一于 3 月 18 日（周一）

前将纸质稿任务书一式三份报送至教务处教研科（办公楼 104

室），同时发送电子稿，逾期不再受理。

二、项目研究经费由省财政资助经费下拨，届时将另行通知。

项目经费当年若不能支出，省财政将予以收回，请各单位及项目

负责人及时做好工作安排，确保项目经费当年全部支出。

三、请各项目负责人严格按照《海南省高等学校科学研究项

目管理暂行办法》（琼教高〔2007〕124 号）的规定和项目任务

书的计划要求尽快开展项目研究工作，加强项目实施与管理，严

格项目经费管理，确保项目按期保质完成。

联 系 人：陈婷婷

联系电话：66279089

邮    箱：181781@hainanu.edu.cn

附件：

1.《2019 年度海南省高等学校教育教学改革研究项目立项

一览表》

2.《海南省高等学校教育教学改革研究项目任务书》

3.《海南省高等学校科学研究项目管理暂行办法》

                                      教 务 处

                                   2019 年 3 月 5 日

抄送：主管校领导

海南大学教务处                               2019 年 3 月 5 日